

Відділ освіти та спорту Бершадської міської ради
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведення кошторисний розрахунок в сумі 4877,591 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

"__" ____ 20__ р.

«Капітальний ремонт (заміна вікон та дверей) в Бершадському ліцеї за адресою вул. Юрія Коваленка, 54 в м. Бершадь, Гайсинського району Вінницької області (коригування)»
41-2018

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на будівельні роботи**

Основа
кредитення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3426,408 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,16516 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата 176,577 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "15 березня" 2024 р.

| № Чч | Об'єкту- вання (шифр норми) | Найменування робіт і витрат | Одиниця виміру | Кіль- кість | Вартість одиниці, грн. | | Загальна вартість, грн. | | Витрати труда робітників, люд. год. | | |
|---------|--------------------------------------|-----------------------------|-------------------|----------------|---------------------------------|----------------------------|---------------------------------|----------------------------|---|--------|----|
| | | | | | Всього заробіт- ної плати | експлуа- тації машин | Всього заробіт- ної плати | експлуа- тації машин | не зайнятих обслуговуванням машин тих, що обслуговують машини на одини- цю | всього | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| | | | | | | | | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
|----|-----------------------------|---|--------|---------|-----------|---|---------|-------|----|----------|--------|
| | | Розділ 1. Прорізи | | | | | | | | | |
| 1 | КР6-1-1 | Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах | 100 шт | 0,87 | 11130,71 | - | 9684 | 9684 | - | 159,5800 | 138,83 |
| 2 | КР6-3-2 | Знімання дерев'яних підвіконних дошок в кам'яних будівлях | 100 м2 | 0,89 | 8216,05 | - | 7312 | 7312 | - | 120,0300 | 106,83 |
| 3 | КР6-2-2 | Знімання зашкелених віконних рам | 100 м2 | 3,51645 | 3893,44 | - | 13691 | 13691 | - | 56,8800 | 200,02 |
| 4 | 8 С113-73-4 варіант 1 | Кріплення | шт | 572 | 14,15 | - | 8094 | - | - | - | - |
| 5 | КБ10-20-3 | Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з | 100м2 | 0,0216 | 9666,18 | - | 209 | 208 | - | 113,3500 | 2,45 |
| 6 | КБ10-20-4 | Металопластину в кам'яних стінах житлових і громадських будівель | 100м2 | 3,7368 | 7381,77 | - | 27584 | 27513 | - | 86,6700 | 323,87 |
| 7 | 8 С123-1504-100 | Металопластину в кам'яних стінах житлових і громадських будівель | м2 | 375,84 | 6691,58 | - | 2514963 | - | - | - | - |
| 8 | КБ10-25-3 к=1,15 | Установлення пластикових підвіконних дошок | 100м | 2,225 | 45092,70 | - | 100331 | 6042 | - | 36,2480 | 80,65 |
| 9 | КБ10-25-4 к=1,15 | Установлення віконних зливів | 100м | 2,225 | 31352,11 | - | 69758 | 5233 | - | 31,3950 | 69,85 |
| 10 | КР6-14-1 | Демонтаж алюмінієвих дверей | 100 м2 | 0,472 | 3028,41 | - | 1429 | 1429 | - | 44,6800 | 21,09 |
| 11 | КБ10-28-3 | Заповнення деревних прорізів готовими деревними блоками площею більше 3 м2 з металопластину у кам'яних стінах | 100м2 | 0,472 | 775979,54 | - | 366262 | 2276 | - | 59,8800 | 28,26 |
| 12 | 8 С111-2005-81 варіант 1 | Піна монтажна | флак | 85 | 265,00 | - | 22525 | - | - | - | - |
| 13 | 8 С111-870-132 | Стіка москітна | шт | 39 | 561,02 | - | 21880 | - | - | - | - |
| 14 | КР1-39-2 | Облицювання укосу листами сухої штукатурки гіпсовими чи гіпсоволокнистими | 100м2 | 2,136 | 53828,58 | - | 114978 | 45139 | - | 282,0700 | 602,5 |
| 15 | КБ15-182-4 к=1,15 | Шлякловання укосу шляклякою "Ветоніт" | 100м2 | 2,136 | 10555,35 | - | 22546 | 12044 | - | 72,5190 | 154,9 |
| 16 | КБ15-182-6 к=1,15 | Додавали на 1 мм зміни товщини шлякловання укосу | 100м2 | 2,136 | 4257,22 | - | 9093 | 9093 | - | 51,6465 | 110,32 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
|----|-----------|--|-------|-------|----------|---|----------------|--------|----|---------|---------|
| 17 | КР12-49-5 | Полішене фарбування поліетиленовими водоємкульційними сумішами укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування | 100м2 | 2,136 | 14413,25 | - | 30787 | 7279 | - | 43,8300 | 93,62 |
| | | Разом прями витрати по розділу 1 | | | 3407,78 | - | | | | | |
| | | Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. | | | | | 3341126 | 146943 | - | | 1933,19 |
| | | Всього по розділу 1 | | | | | 3426408 | | | | |
| | | Разом прями витрати по кошторису | | | | | 3341126 | 146943 | - | | 1933,19 |
| | | Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. | | | | | 3341126 | | | | |
| | | Всього будівельні роботи, грн. | | | | | 3426408 | | | | |
| | | Всього по кошторису | | | | | 3426408 | | | | |
| | | Кошторисна трудоємність, люд.год. | | | | | 2165,16 | | | | |
| | | Кошторисна заробітна плата, грн. | | | | | 176577 | | | | |
| | | Настанова [4, 32] Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %) | | | | | 51396 | | | | |
| | | Настанова [4, 34] Вартість проектних робіт | | | | | 30000 | | | | |

| | | |
|-----------------------|--|------------------|
| Настанова [4.34] | Вартість експертизи проектної документації | 10000 |
| Настанова [4.35] | Кошти на здійснення авторського нагляду | 5621 |
| | Разом по главах 1-12: | 3523425 |
| Настанова [4.38] | Кошторисний прибуток (П) | 16563 |
| Настанова [4.39] | Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ) | 8422 |
| Настанова [4.40] | Кошти на покриття ризику всіх учасників будівництва (Р) | 88085 |
| Розрахунок N П-145 | Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами (І) | 428164 |
| | Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І) | 4064659 |
| | Разом: | 4064659 |
| | Податок на додану вартість | 812931,8 |
| | Всього по зведеному кошторисному розрахунку | 4877590,8 |

Примітки :

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту

Замовник

Тартачна О.М.